
Zarządzenie Nr OR"92/2022 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r., poz. 
1249) oraz Uchwały Nr XLI/329/2022 Rady Gminy Świdwin z dnia 30 sierpnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania w Gminie Świdwin zarządzam, co następuje: 

1. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego powołanego zarządzeniem 
Nr OR!81/2022 Wójta Gminy Świdwin z dnia 01 grudnia 2022 roku w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie, powołuję  dodatkowo: 

1) Pana Grzegorza Sierżęgę  starszego kuratora zawodowego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr 

   

* 


